

Dil Savaşındaki Ödevlerimiz

Dil savaşında yalnız gazete muharrirlerine değil, eli kalem tutan, yazı yazan bütün vatandaşlara ödev vardır. Bu hiç şüphesiz her fırsatta daha açık, daha güzel ve daha çok halk dili ile yazmaktadır.

Her ne kadar bir çok aydınlar dil savaşını kelime uydurmak sanıyorlarsada bunun asıl can alacak noktası daha sade kelimelerle ve tatlı bir dil ile anlatmak istediğini yazabilmesidir.

Zaten Osmanlı devrinden beri Türk milleti evinde başka konuşur, devlet dairesinde başka dürlüsiyle ve hele yazı dilinde, konuşurken söylemediği kelimelerle fikrini anlatmaya çalışır.

Sonraları Türk fikri galip gelince Osmanlı devrindeki kadar olmadı isede yine aynı hay sürüp gitti.

Bir zamanlar arapça ve farsce kelime düşmanlığı başladı. Fakat ona saldıranlar bu sefer farsızca, almanca hatta ingilizce kelime kullanmaya başladılar.

Eğer doğru ise dil devrimi üzerinden henüz on sene geçmeden Türk diline 3 binden fazla kelime girmiş.

Bunu eskiye göre bir orantı nisbet yapacak olursak beş asırda Osmanlı dilinde top lanan arapça ve farsce kelimelerin çok az olduğunu anlarız.

Fakat bizim burada yapmak istediğimiz doğu ulusların kelimelerini atıp batı ulusların dillerini almak değildir. Hele bazı genç dil meraklıların söylediği gibi (mesela Türk mahvi olmaz Fransızca mahvi alalım) fikri hiç değildir.

Bizim dil devriminden anladığımız, konuştuğumuz dili yazı dili halinde kullanmak bunların içinde çok yabancı duraları atarak yerlerine Türkçe kelimeleri yerleştirmektir. Veya bu kelimeleri Türkçeleştirmektir.

Bunun en güzel misallerini veren Millî Şefimizin nutuklarında kullandıkları, aydınlar, ihtikarcı kelimeleri birdenbire halk arasında yayılmıştır.

Buna mukabil zorla yapılan kelimeler silinip gitmiştir.

Dil ile uğraşan aydınların bilginlerin ödevi, bu işte çok mühimdir.

Ola bir kelime üzerinde iyice düşünüp taşınıp ortaya kelimeyi koymak ve ondan sonra hep birden aynı kelimeyi kullanmaktır. Yoksa Ziraat karşılığı kimi [Çarım], kimi [Ekim] kelimelerini kullanacak olursa bu iş yine karışır. Her ikisi de tutmaz.

Reisi Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü ile İtalya Kralı arasında

Ankara 19 (a.a.) —
İtalya kralı 3 üncü haşmetli kral Amanüelinin doğum yıl dönümü münasebetiyle, Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü tarafından tebrik telgrafı çekilmiş, İtalya kralı da, telgrafla teşekkürünü bildirmiştir.

Sovyet resmî tebliği Kıtalarımız düşman lejyonerlerine mu- kavemet etmektedir

Moskova 19 (a.a.) —
18 son teşrinde kıtalarımız bütün cephe boyunca düşmanla çarpışmışlardır. Çarpışmalar bilhassa Kalinin ve Kolokolant bölgelerinde ve şimal batısında bir kısımda şiddetli olmuştur.

Kıtalarımız düşman lejyonerlerine mukavemet etmektedir.

Moskova Etrafında

Kanlı muharebeler oluyor Almanlar Sovyet ordularını kısımlara ayırarak istiyorlar

Londra, 19 (a.a.) —
Rusyadaki askeri vaziyet hakkında cepheden alınan son haberlere göre Almanlar Moskova bölgesinde büyük tedakârlıklar pahasına Rusları hafif surette gerilemeye muvaffak olmuşlardır. Şimdi iki köy etrafında kanlı bir muharebe yapılmaktadır. Diğer taraftan vaziyetin bariz vasıflarından birinde Almanların Moskova şimalinden ve Moskova cenubundan iki ilerleme ile Sovyet ordularını kısımlara ayırarak ve Moskovanın Rostok limanı ve şimal denizi limanlarıyla münakaleleri kesmek teşebbüsü teşkil etmektedir.

Bir Macar vapuru batırıldı

Budapeşte, 19 [a.a.] —
Motörle işleyen Ungvar adındaki Macar vapuru Karadenizde bir mayne çarparak batmıştır. Bu vapur 1200 tonilatoluktur.

Mürettebattan on kişi ölmüştür.
Bu vesile ile imlâ işinde de esaslı bir söz birliği yapmak lâzım geldiğini hatırlatalım.

Yeni harfleri kullanmaya başladığımız günden bu güne kadar her yıl yeni bir imlâ şekli görüyoruz. Hele devletin bastığı kitaplarda gözümüze çarpan bu imlâ şekillerine bir son vermek lâzımdır.

Dir, tir, şuğbe, şnde, şübe, tabiat, tabigat, tabigat, tabiet dedik, bugün hangi birisini kullanacağımızı şaşırдық.

Dil işi imlâ işiyle birlikte hal edilmeli ki savaşımız tam ve çok meyveli olsun,
A. B. C.

İngiliz Hava ve iç emniyet nezaretinin tebliği

Londra 19 (a.a.) —
Hava ve iç emniyet nazirliklerinin tebliği:
Dün gece, gece yarısından evvel bir kaç düşman tayyaresi İngilterenin doğu ve doğu cenup kıyılarına bombalar atmıştır. Biraz hasar, bir kaç ölü ve birazda yaralı vardır.

Amerika mümessiller meclisi

Bir kanun lâyihasını red etti

Vaşington, 19 (A.A.) —
Mümessiller meclisi hararetli bir müzakereden sonra siyaset bakımından şimdi bütün yabancıların aklı tahkika ta hacet görülmeden göz altına alınabilmeleri için hükümetle selâhiyet veren bir kanun projesini 141 reye karşı 167 reyle reddetmiştir.

Polonya Başvekili

Stalinle görüşecek ve polonya kıtalarını teftiş edecek

Londra 19 (a.a.) —
Polonya başvekili General Sikorski'nin bu on beş gün içinde Sovyetler Birliğine resmî bir ziyaret yapması beklenmektedir.

General Sikorski Sovyetler Birliğindeki Polonya kıtalarını teftiş edecek ve Stalin Molotof, Timoçenks ve diğer Sovyet şeflerle görüşmelerde bulunacaktır.

Sovyet Rusyada

Soğuklar başladı

Londraya göre bir çok Alman askerleri soğuktan dondu

Londra, 19 (a.a.) —
Bu gün Londranın sahalı yetli mahfillerinden temin edildiğine göre mühim miktarda Alman askeri Moskova cephesinde donmuş olarak bulunmuştur.

Alman askerleri arasında Rusya kışına, soğuşuna dayanabilecek derecede geyindirilmiş kısım azdır. Ötülerin çoğunun üzerinde kadın kürkleri, buna benzer kışlık eşya bulunmuştur. Halbuki Moskova da harp eden Sovyet kıtaları iyi tehziz edilmiştir.

Sihhat Vekâleti Teşkilât kânunu deđitirilecek

Ankara — Sihhat vekâleti, müstakbel faaliyet programının tatbikatında vazife görecekt doktorları şimdiden tavzif imkanlarını temin düşüncüsüyle teşkilât kanununu deđiştirmek için hazırlıklara girmiştir. Bu arada hemşirelerle sihhat memurlarının ve bazı mütehassısların maaşlarının artırılması düşünülmektedir.

İhracı lisansa tabi maddeler

Ankara — Yabancı ülkelere sevk edilecek mabsul ve mamuller ihracatının lisan sa tâbi tutulması hakkındaki kararnameye bağlı listeye şu maddeler koordinasyon heyetince yeniden ilâve edildi; Sünger, ipek böceği tohumu, Çam fıstığı, Antep fıstığı yer fıstığı ve sair fıstıklar.

Kömür namlunu oyrıldı

Ankaradan bildiriliyor.
Maden kömürü nakledilen başlıca türk limanları arasında alınacak azami namlunlar son teşrinde muteber olmak üzere deđiştirilmiştir.
Namlunlar eskkiye nazaran biraz artırılmıştır.

Kastamonide kar

Ayin on üçünde Kastamonide kar yağmaya başlamış.

Amuk Yaylasında

Asırlardanberi has- talık yuvası olan dalyan yıkıldı

Antakya, — Asırlardan beri Amuk yaylasında hastalık salan Mızlum Paşa dalyanı bu gün yıkılmıştır.

Tuğgeneral Şükrü Kanatlı ile binlerce köylü ve şehirlinin huzuru ile yapılan yıkma töreninde valimiz Sökmen süer bir söylevde Millî Şefimiz ile başvekilimizin şükrüne deđer alakası ile başarılan bu işin Cumhuriyet idarısına nasip olmuş en büyük bir nimet olduğunu belirtmiştir. Amuk ovası çiftçileri bayram sevinci içindedir.

Orta Okul ingilizce öğretmenliği

Şehrimiz Orta okulunun birinci sınıfının üç şubesinde İngilizce ders verilmeye başlanmıştır ve bu ders öğretmenliğine Tarih, Dil fakültesi mezunlarından Hadice Güllü tayin edilmiştir.

Bayan Hadice Güllü şehrimize gelerek vazifesine başlamıştır.

C. H. P. 1940 kongre dilekleri İçel'in dilekleri Hakkında izahat

Mersin-Silifke-Gülnar-Mut-Tarsus kazaları parti kongrelerindeki dilekler ne idi? Bunlar nasıl hal edildi

Türkiyedeki bütün vilâyet, kaza, nahiye kongrelerindeki dileklerle, bunların ne suretle hal edildiğini ve hangi muameleye tabi olduğunu parti genel sekreterliği (C. H. P. 1940 kongre dilekleri) ismi altında büyük bir cilt halinde neşretmiştir.
Kongre dileklerinde İçel vilâyetine ait kısımlar 8 büyük sahife yer işgal etmektedir.

Dileklerin tasnifine nazaran İçelin 27 dileği vardır. Bu dilekler, adliye, dahiliye maliye, maarif, nafia, sihhat ve ictimai muavenet, gümrükler, ziraat, münakalât vekâletleriyle beden terbiye genel müdürlüğünü alâkadâr etmektedir.

Bunlardan merkez kazasının 8 dileği vardır. Bu dilekler adliye, maarif, nafia sihhat, ziraat vekâletlerini alâkadâr etmektedir. Silifke kazasının dileği beşdir;

Bunlarda maliye, nafia, sihhat, münakalât vekâletini alâkadâr etmektedir.
Gülnar kazasının dilekleri sekizdir. Dahiliye, maliye maarif, nafia ve sihhat işlerine dairdir.

Tarsusun dileği altıdır. Bunlarda dahiliye, maarif, sihhat, ziraat vekâletlerini alâkadâr etmektedir.
Bu dilekleri ve yapılan muameleleri kitaptan alıyoruz:

Spor: Bölge Futbol birincilik müsabakası

Beden Terbiyesi İçel Bölgesi futbol birincilik müsabakalarına yakında başlanacaktır. Bu seneki müsabakalara şehrimizdeki İppak ve turyag Tarustaki Çukurova ve Rasimbey fabrikaları takımları da iştirak edeceğüden Bölge şampyonu Mersin İdman Yurdu gençlik kulübü takımı şimdiden hazırlanmaya başlamıştır. Kulüplerimize muvaffakiyetler dileriz.

Konferans

Evvelki akşam Bölge salonunda beden terbiyesi mükelteflerine Binbaş İbrahim Akıncı tarafından çok faydalı bir konferans vülmüştür.

Bn. Hatice Atalay

Seyhan Vilâyeti Gazi Paşa ilk okul öğretmeni Hatice Atalay vilâyetimiz maarif müdürlüğü emrine vülmüştür.

Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâletine

1 — Mersinde bir doğum evi açılması:
(Mersin Belediyesinin bütesi bu doğum evini açmaya musait değildir.) Vekâletce nazarı dikkate alınması.

C.1 — Mersinde bir doğum evi açılmasına malî imkan bulunmadığından, Mersin memleket hastanesine 6 - 7 yataklı bir doğum servisi, Vilâyetin teklifi üzerine, Vekâletçe de muvafık görülmüş, ve 14-2-1941 tarih ve 1196 sayılı yazı ile mahalline tebliğat yapılmıştır.

Sihhat ve İ. M. Vekâleti

Maarif Vekâletine

2 — Mersinin daha doğrusu İçelin en mühim ihtiyacı larından biri olan ve her yıl kongresinde istenilen Lisenin Mersinde açılmasının temini.

2 — Mevcut Liselerimiz takviye ve islah edilmedikçe, yeniden Lise açılmıyacaktır. Bu itibarla Mersinde Lise açılmasına, şimdilik imkan görülmemektedir.

Maarif Vekâleti

Ziraat Vekâletine

3 — Dağları istilâ etmiş bir vaziyette olan yabancı zeytin ve emsali ağaçların ihyasına dair neşredilmiş kanunun tamamen tatbikini bekleyen köylü, tapu olup tasarruflarında bulunan ve ihyası tazammun eden bu kabil eşcarın ihyasında bir çok müşkülata tesadüf etmektedir.

Mesela köylünün budama suretiyle ve eşcarın icap ettirdiği esaslar dahilinde icrâata geçmesi ve enkazından istifade ile masraflarını karşılaması gibi muamelelere tevessül etmesi halinde bazı zorluklarla karşılaşacağı görülmektedir.

Bu enkazın satılmasına, nakline ve ihyayın icap ettirdiği katiyata: Orman koruma teşkilâtının müdahâlisi ve füzuli merasime tabi tutulmak suretiyle müteşebbislerin malik buldukları arazide devletçe temenni edilen ihyanın müstağni bir istikamet arzettiği görülmektedir. Buna binaen tapulu arazi ile tapusuz hali arazideki eşcarın ihyasında: Orman kanununa aynı muameleye tabi tutulmaması esbabının temini.

3 — Tapulu sahalardaki yabancı zeytinlerin imar müsaadesinin ne şekilde verileceği hakkında lüzumlu tebliğat 28-3-941 tarih ve 4804 sayılı yazı ile zeytinçilik muta-
—Sonu ikincide—

Yükseklerden görünmeyen yeni bir ışık

Zaruret, insanları yeni yeni şeyler aramaya sevkeder. Tayyare korkusunu geceleri zifiri karanlığa gömülen Avrupa şehirleri halkı buna karşı muhtelif çarelerle başvuruyorlar. Fakat Hollanda istihkâm yüzbaşılardan Bakerin keşfettiği yeni bir ziya, hepsinden üstündür. Hollandalı yüzbaşı gece karanlıkları için üç ay evvel bir ışık keşfet-

miştir. Bu ışık yükseklerden görünmemekte ve ancak kendi etrafındaki sahayı aydınlatmaktadır. Yeni ışık evin içinde kullanıldığı zaman pencerelerde siyah perdeler bulunmasa bile harice katıyen sızmamaktadır. Yeni ışıkla aydınlatılan ikeleler, otomobiller ve caddeler katıyen yukarıdan görünmemektedirler.

Sakallı bir vilayet ahalisi

Hindistanda Nahan vilayeti valisi, bütün erkeklerin sakal bırakmasını emretmiştir. İlk başta garip görülen bu emrin sebebi, bu vilayet dahilinde berber dükkânlarının lüzumundan fazla çoğalmasındır.

Bundan iki sene evvel bu vilayete silâh taşımak kati surette yasak edilmiş, fakat bu yasaktan iki ay sonra berber

dükkânlarının on misli arttığı görülmüştür. Nahan eyaletinin bütün ahalisi ustura taşıyabilmek için berber olmuşlardı. Herkes, müştteriye traş etmeye gittiği bahanesiyle üzerinde birer ustura taşıyordu. Bunun üzerine vali, berberlerin ustura kullanmalarını menetmek için erkeklerin sakal bırakmalarını emretmiştir.

Altı ayda bir kara olan ada

Met ve cezrin en garip neticesi Somali sahillerinde görülmektedir. Met ve cezir mâtehasısları, bu halin bir türlü sebebini izah edemiyorlar. Meseleyi anlatalım: Somali sahillerinden dört mil uzakta Okui adası bu-

lunuyor. Bu ada altı ayda bir defa 24 saat müddetle kara ile birleşiyor. O müddet zarfında 8 - 10 metre derinliğinde bulunan denizin dibi suyun sathına çıkmakta ve adayı karaya bağlamaktadır.

Divanharbe verilen kadın onbaşı

İngilterede bir kadın onbaşı divanı harpte mahakeme edilmiş ve rütbesinin geri alınarak askerlikten çıkarılmasına karar verilmiştir. Kadın onbaşı Frances Conochie isiminde 27 yaşında bir kızdı. Otomobil nakliye kotalarında çalışıyordu. Bir gün izin almadan ortadan kaybolmuş ve bir kaç gün görünmemişti. Genç kız gelince derhal divanı harbe verilmiştir. Burada

nişanlısını çok göreceği geldiğini, onu görmek için izinsiz gittiğini itiraf etmiştir. Divanı harp onbaşı şeritlerinin çıkarılmasına ve askerlikten ihracına karar verilmiştir. Şimdi mis Conochie diğer kadınlar gibi eteklik giyecektir. İngiliz kadınlarının en büyük gururu asker kıyafetile gezmek olduğundan bucaza çok ağır telâkki edilmektedir.

3 Perde	Vatan İçin	BEKİR ULUĞ
2 Tablo		

No. 14

Gelin zorla alın bakalım. Düşmanın bizde sudan başka daha çok şeyler istedikleri belli... Fakat sizi ben susuzluktan imana getireceğim. Türkün aziz yurduna korkan bir hırsız gibi girmenin ne demek olduğunu onlara göstereceğim zaman hiçte uzak değildir. Bir avuç türk kahramanlarının ne yaman bir kuvvet olduğunu onlar yakında görecekler, türk yurdunun çignenmez bir yurt ve türkün ilişilmez bir aziz olduğunu görecek ve anhyacaklardır.

Şu doğmakta olan güneş bir zafer, onlara ölüm kasidesi okuyacak. Türk yiğitlerinin nereleri yağız atların kışnemelerine karıştığı zaman yurdun çığdemler papatyaları neşe ve şetaretle açılacaklar.

«Çadıra dönerek» şifreyi daha halletmedin mi Alp?

Çadırdan bir ses:
Bitirdim kumandan bey. Şimdi getiriyorum.

Yıldırım — Dişini gücirdatarak: Yakında onlara bir haydut gibi bu memleketi çignemeyi göstereceğiz. Su vermek ha, bunun imkânı yoktur.

Meclis

2

«Çadırdan Alp çıkar. Baş kalpaklı boynundan geçme bir çanta. Elinde tuttuğu kâğıdı Yıldırıma verir.

Alp — Büyurun kumandan bey.
«Şifreyi alan kumandan okumağa başlar.»

Dakika fevri mucibi idamdır.
Gurup kumandanı Yıldırım efeye.

Düşmanın Gülek boğazı istikametinde bir taarruz yapacağı haberi alınmıştır. Düşmana göz açtırmadan taarruz ediniz. Kuvayı milliyeye ruhunun yükselişine gayret ve faaliyetinizi beklerim.

Umum kuvayı milliyeye kumandanı
Mustafa Kemal

Ey yüce başbuğum «kâğıdı öpüp başına koyarak» Emrinle ölmeyecek hiç bir türk tasavvur etmiyorum. Vazifem vatan için ölmüştür.

Alp — Ona inandık, onun izinde koşacağız. Zafer, şeref, süstü ile o bizi süsleyecektir.

Yıldırım — Alp durma, bölük kumandanlarına telefon et. Posta çıkar hemen karargâha gelsinler.

Alp — Baş üstüne. «Çadıra girer. Hemen telefon muhaveresi başlar.»

Yıldırım — Demek düşman taarruz edecekmiş öyle mi? Ona türkün kim ve ne olduğunu göstermek zamanı geldi demek...

— Sonu var —

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat program

Perşembe 20 - 11 - 941
12 45 Ajans Haberleri.
7.30 Program ve memleket saat ayarı
13 00 Müzik: İnce Saz Faslı.
7.33 Müzik: Hafif Program (Pl.)
14.00 Müzik: Karışık Program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
18.00 Program ve Mezalet saat ayarı
8.00 Müzik: Hafif programının devamı (Pl.)
18.03 Müzik: Kadınlardan Fesil Şarkılar.
8.15 Evin saati
19. 00Konuşma (Dertleşme saati)
8 45 Müzik programının son kısmı (Pl.)
19.15 Müzik: Hafif Sololar. (Pl.)
12 30 Program ve memleket saat Ayarı
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
12 33 Müzik: Oyun Havaları
19.45 Serbest 10 Dakika.
19.55 Müzik: Dünya Şarkıları.
20 15 Radyo gazetesi.
20.42 Müzik: Kemeçe, Tanbur ve Ney'den Saz ererleri.
21.00 Ziraat takvimi.
21.10 Müzik: Uşşak ve Muhayyer makamlarından Şarkılar.
21 30 Konuşma (Şiir Saati)
21.15 Müzik: Radyo Sefonik Orkestrası (Şef: Praetorius)
1 - M. Glinka: Vals Fentazi.
2 - Msniuszko; Bajka Uvertürü.
3 - Ahmet Adnan: Kantat.
22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
Ziraat, Esham,- Tahvilat Kambiyö - Nukut borsası Fıat)
22.45 Müzik Dans Müziği (Pl.)
23.00 Yarınki program ve kapanış.

C. H. P. 1940 kongre dilekleri

—Birinciden artan—
hassılarına tamim edilmiştir. Orman mefhumuna giren arazideki zeytinliklerde yapılacak katıyat hakkında ne suretle muamele ifa edileceği bu tammim dördüncü maddesinde sarahaten izah edilmiştir. Orman mefhumuna giren yabani zeytin sahalarının imar edilebilmesi için bu sahanın tasarrufunda muacceliyet bulunup bulunmadığı, mahalli orman teşkilatı tarafından tesbit olunduktan sonra, orman ve zeytinlik teşkilatı tarafından müştereken tanzim oluncak rapor Vekâletin tasdikine iktirarı müteakip imar müsaadesi verilecektir.
Esasen yabani zeytinliklerin imar ve tımarına müsaade olunması hakkında Orman kanununda hiç bir hüküm yoktur
Bu iş 3573 sayılı zeytinlik kanununa temas eylemektedir. Bu kanuna ve nizamna mesine göre yabani zeytinlikler evvel emirde bu iş için mahallerinde yukarıda da zikredildiği üzere komisyonlarca tesbit ve ilân edildikten sonra köylülere tevzi slunacak ve buralarda yapılacak imar ve tımarın elde edilecek orman mahsullerinin naklide aynı hükümler dairesinde icra olacaktır. Bu mntakadaki yabani zeytin imar sahaları komisyonlarınca tesbit edildikten sonra dilek veçhile her türlü kolaylık yapılacaktır.

Ziraat Vekâleti

Orta Okul mezunlarından jandarma Gd. Erbaş okuluna talebe alınacak

Jandarma genel komutanlığından:

1 - Okula girdikten itibaren iki buçuk sene sonra jandarma gedikli çavuşu olmak ve aynı zamanda askerlik hizmetini görmek üzere orta okul mezunlarından gönüllü jandarma kaydına başlanmıştır.

2 - Gedikli okulunu muvaffakiyetle bitirenlere kanun mucibince işe bedelile 54 lira verilecek ve hizmetlerine devam edenler 134 liraya kadar maaş alabileceklerdir.

3 - isteklilerden aranan şartlarla okula girmek sitaj ve saire için izahat almak ve gönüllü kaydedilmek isteyenlerin buldukları mahallerin jandarma komutanlıklarına müracaat ederek matbu izahnameyi görmeleri ilân olunur.

20-22-24

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden:

işgaliye resmi borcundan dolayı Belediyece hacz edilmiş olan gümrük önündeki bir adet vinç arturma usulile satılacaktır. Almak isteyenlerin Muhammen bedeli olan 3500 liranın yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat evrakı ile birlikte 5 - 12 - 941 cuma günü saat 15 te Belediye daairesinde toplanacak Encümene müracaat eylemeleri ilân olunur. [759] 20-25-30-4

Satılık demir parmaklık

Yüz elli metre uzunluğunda, bir buçuk metre irtifaında satılık demir parmaklık vardır. Demirlerin kutru onaltı milimdir. Parmakcağın ara direkleri iki inç borudandır. Taliplerin Tarsusta Emek Fabrikasına müracaatları ilân olunur.

(736)

14-16-18-20-22

ilan

Mersin Askerlik Şubesi Başkanlığından;

Cinsi	Miktarı Kilo	Muhammen Bedeli Lira K.	Muvakkat Teminat		İhale Günleri
			Lira	K.	
Sığır Eti	10500	2362 50	177	19	24/11/941 Pazartesi
Ođun	70000	1400	105		21/11/941 Onma

1 - Mersin Askerlik şubesi ihtiyacı için yukarıda cins ve miktarları yazılı maddeler açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - ihale saatları her ikisi içinde 15,30 dur. istekliler şartname ve evsafı Mersin Askerlik şubesi satın alma komisyonundan öğrenmeleri.

3 - Talipleri belli gün ve saatta teminat mektup veya vezne makbuzları ile birlikte komisyonumuza müracaatları ilân olunur. (758)

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiye plânı

KESİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin
TARİHLERİND EYAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000	Liralık = 2000.- Lira
3 >	1000	" = 3000.- >
2 >	750	" = 1500.- >
3 >	500	" = 1500.- >
10 >	250	" = 2500.- >
40 >	100	" = 4000.- >
50 >	50	" = 2500.- >
200 >	25	" = 5000.- >
200 >	10	" = 2000.- >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olarsunuz. (1)

ilan

İçel Difterdarlığından;

15-11-941 tarihinde satılacağı ilân edilen gemi direğine verilen bedel haddi layik görülmediğinden satışın 22-11-941 tarihine tesadüf eden cumartesi günü saat 15 şe talik edildiği ilân olunur. (757)

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için
	Lira	Kuruş	
Senelik	1200	2000	kuruş
Altı aylık	600	1000	"
Üç "	300	500	"
Bir "	100	Yoktur.	"

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.